РЖД яЙ^ МЕДИЦИН А
Частное учреждение здравоохранения
«Больница «РЖД-Медицина»
поселка городского типа Саянский»
663973 п. Саянский, Красноярский
край,
Рыбинский район, ул. Комсомольская,
1
тел./факс 8 (39165) 41-7-20, 41-8-74
8-800-234-34-34 /  w ww .rzd-medicine.ru
E-mail: suzb@yandex.ru/
www.ubsayan24.ru
ОКНО 0114987 ОГРН 1042401160823
ИНН 2448009120 КПП 244800001

Протокол № 74 от 31.10.2019 года
Рассмотрения и оценки запроса предложений на поставку

расходных материалов на декабрь 2019года,
январь, февраль 2020 года для нужд

ЧУЗ «Больница» РЖД-Медицина» пгт. Саянский»

п.Саянский «31» октября 2019 года
13:00 по местному времени

Комиссия по закупке лекарственных средств, изделий медицинского
назначения, медицинского оборудования и иных товаров, работ и услуг,
согласно приказа №  19 от 09.01.2019 года в составе:

Председатель комиссии -  главный врач Грохотова Ю.Ю.

Члены комиссии:
И.о. фармацевта- Волкова И.Г.
Старшая медицинская сестра - Орехова Н.А.
Главный бухгалтер - Муравьева В.А.
Ведущий экономист -  Новосельская Н.А.
Ведущий юрисконсульт -  Лукашова А.В.

http://www.rzd-medicine.ru
http://www.ubsayan24.ru

Секретарь конкурсной комиссии - инспектор по производственным вопросам-
Торопова Н.П.
Кворум имеется.

Повестка дня:
Проведение процедуры рассмотрения и оценки предложений на право

поставки расходных материалов для нужд ЧУЗ «Больница» РЖД-Медицина»
пгт. Саянский» на декабрь 2019года, январь, февраль 2020 года

Извещение о проведении запроса предложений на право поставки расходных

материалов было размещено на официальном сайте заказчика

http//www/ubsayan24.ru/ (Запрос предложений № 52 от 24.10.2019 г.)

Процедура рассмотрения и оценки предложений участников проведена 31

октября 2019 года в 13:00 (по местному времени) по адресу: п. Саянский

ул.Комсомольская дом 1, 2 этаж, кабинет главного врача.

Предмет процедуры закупки:

Расходные материалы -  приложение № 1 к Извещению о проведении

запроса предложений на право поставки расходных материалов (Запрос

предложений № 52 от 24.10.2019 г.)

Источник финансирования:

Собственные средства и средства ОМС.

Информация о заказчике:

Частное учреждение здравоохранения «Больница «РЖД-Медицина»
пгт.Саянский»; сокращенное официальное наименование Учреждения: ЧУЗ
«РЖД-Медицина» пгт.Саянский».

Условие поставки товара:

-товар поставляется в заводской упаковке

-поставка товара осуществляется в течение 10 (десяти) календарных дней с

момента получения заявки от Покупателя направленной поставщику.

По итогам рассмотрения заявок, представленных для участия в запросе

предложений на право поставки расходных материалов, установлено:

1 .На запрос о проведении запроса предложений на право поставки расходных

материалов (Запрос предложений № 52 от 24.10.2019 г.) года поступило пять

коммерческих предложения.

- ООО «Сибирская аптека», 660094, г.Красноярск, ул Борисевича, д.20

-ООО «КрасТоргМед плюс», 660092, г.Красноярск, ул.Шевченко, д.5

-ООО «Вита», 660094, г.Красноярск, ул.Щорса, д. 41

-ООО «Медикон», 660028, г.Красноярск, ул.Телевизорная, д.7а, стр 5

-ООО «Фармгарант», 660028, г.Красноярск, ул.Телевизорная 1стр. 31/16

2. Участники запроса предложений на право поставки расходных

материалов соответствуют установленным требованиям.

3. Документы содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в

порядке установленном в Извещении о проведения запроса предложений на

право поставки расходных материалов.

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в закупке:

Наименьшая цена поставки товара.

Оценка (сопоставление) заявок участников осуществляется на основании

цены с учетом НДС, согласно ценовым предложениям участников запроса

предложений.

Результаты оценки заявок:

Признать победителем участников согласно приложения №1

(расходных материалов) к протоколу № 74 от 31.10.2019 года на декабрь

2019года, январь, февраль 2020 года, предложения которых содержат

наиболее низкую цену товаров, работ, услуг и осуществить закупку у

Поставщиков.

Публикация и хранение протокола:

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте заказчика

http//www/ubsayan24.ru/ в порядке и в сроки, установленные Положением о

закупке товаров, работ и услуг в Частном учреждении здравоохранения

«Больница «РЖД-Медицина» пгт.Саянский»

Решение принято единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии Грохотова Ю.Ю.

Секретарь комиссии Н.П. Торопова

Главный бухгалтер В.А. Муравьева

Ведущий экономист Н.А. Новосельская

Ведущий юрисконсульт А.В. Лукашова

Старшая медицинская сестра Н.А. Орехова

И.о. фармацевта И.Г. Волкова

Приложение №1

Наименование, ИНН. местонахождения, (для юридического лица),
фамилия, имя. отчество, паспортные данные, место жительства

№
П/П

Наименование лекарственного средства
(на русском языке с указанием формы

выпуска и дозировки)

Ед.
изм.

Кол-во Кол-во
поставок в
декабре

2019г.

Кол-во
поставок в

январе
2020г.

Кол-во
поставок

в
феврале

2020г.

Фирма-поставщик

I Ш приц 2 мл 2-комп с иглой шт. 2000 700 650 650 ООО "Сибирская
Аптека"

2 Ш приц 5 мл 2-комп ?иглой шт 3000 1000 1000 1000 ООО "Сибирская
Аптека"

3 Ш приц 10 мл 2-комп шт. 1500 500 500 500 ООО "Сибирская
Аптека"

4 LIJприц 20 мл 2-комп шт. 1500 500 500 500 ООО "ФармГарант"
5 Ш приц 1 мл 2-комн туберк с иглой шт. 1000 400 300 300 ООО "Сибирская

Аптека"
6 Системы одноразовая, стерильная для в/в шт 3000 1000 1000 1000 ООО "ФармГарант"
7 Перчатки н/ст смотр S пар 1000 400 300 300 ООО "ФармГарант"
8 Перчатки н/ст смотр М пар 1700 600 500 600 ООО "ФармГарант"
9 Перчатки н/ст смотр L пар 1000 400 300 300 ООО "ФармГарант"
10 Перчатки хирург, стер. Анатом. Р-р 8 шт 500 200 150 150 ООО "ФармГарант"
I I Перчатки хирург, стер.анатом Р-р 7 шт. 500 200 150 150 ООО "ФармГарант"
12 Катетер в/в без доп порта с крыльями 18 G шт 200 100 100 ООО "ФармГарант"
13 Катетер в/в без доп порта и крыльев 20 G шт. 100 50 50 ООО "ФармГарант"
14 Катетер в/в с доп портом и крыльями 22 G шт. 100 50 50 ООО "ФармГарант"
15 Катетер в/в без доп порта и крыльев 24 G шт. 100 50 50 ООО "ФармГарант"
16 Набор для катетеризации центральных вен

одноканальный 5 F*20
шт. 6

2 2 2 ООО "ФармГарант"
17 Набор для катетеризации центральных вен

одноканальный 7 F*20
шт. 6

2 2 2 ООО "ФармГарант"
18 Катетер аспирационный C H I2 шт. 10

3 3 4
ООО "Сибирская
Аптека"

19 Катетер аспирационный C H I4 шт. 10
3 3 4

ООО "Сибирская
Аптека"

20 Бахилы медицинские пар 20000
7000 6500 6500

ООО "Сибирская
Аптека"

21 Игла 0.8*40 мм № 100 уп 15 7 8 ООО "ФармГарант"
22 Игла 1 .240м м  №100 уп. 15 7 8 ООО "ФармГарант"
23 Шпатель одноразовый деревянный

стерильный
шт. 1500

500 500 500 ООО "ФармГарант"
24 Емкость для утилизации игл 0,5 л шт. 200

100 100
ООО "Сибирская
Аптека"

25 Зонд урогенитальный универс стер DNC-med шт. 500

200 150 150 ООО "ФармГарант"
26 Зонд урогенитальный универсальн стер тип D-

1
шт. 500

200 150 150
ООО "Сибирская
Аптека"

27 Пайпель шт 20 5 5 10 ООО "ФармГарант"
28 Лейкопластырь 2*500 шт. 150

75 75
ООО "Сибирская
Аптека"

29 Марля (рулон) 1000 м шт. 1 1 ООО "ФармГарант"
30 Ж гут для в/в вливаний шт. 15 5 5 5 ООО "ФармГарант"
31 Вата 250 мг шт. 90 45 45 ООО "ФармГарант"
32 Бинт 7*14 не стерильный шт. 300 150 150 ООО "ФармГарант"
33 Ш апочки шт. 500

150 150 200
ООО "Сибирская
Аптека"

34 Гель для УЗИ , 5 к г шг 1
1

ООО "Сибирская
Аптека"

35 Диаграмная бумага для УЗИ  UPP-110 S/KG
I/B /T Y P E -1 /110*20

рул. 2
1 1

ООО "Сибирская
Аптека"

36 Электроды для Э К Г  F lA B  F 9079 43(45 мм,
одноразовые

шт. 300

100 100 100 ООО "ФармГарант"
37 Катетер Нелатона урологический С Н 14,40 см шт. 10

5 5 ООО "ФармГарант"
ЗХ Катетер Нелатона урологический C H I6 ,40 см шт. 10

5 5 ООО "ФармГарант"
39 Катетер Нелатона урологический СН 12.40 см шт. 10

5 5 ООО "ФармГарант"
40 Катетер Фолея СН 14 2-ход, длина 40 см шт 20 10 10 ООО "ФармГарант"
41 Губка кровоостанавливающая коллагеновая

90*90*8 мм
шт 5

2 3 ООО "ФармГарант"
42 Канюля назальная кислородная L шт. 20 5 5 10 ООО "ФармГарант"
43 Канюля назальная кислородная S шт. 20 5 5 10 ООО "ФармГарант"
44 Трубка эндотрахеальная диаметр 8 шт. 10 5 5 ООО "ФармГарант"
45 Трубка эндотрахеальная диаметр 7,0 шт. " L . ....... 5 5 ООО "ФармГарант"

№
П/П

Наименование лекарственного средства
(на русском языке с указанием формы

выпуска и дозировки)

Ед.
изм.

Кол-во Кол-во
поставок в

декабре
2019г.

К О Л -B G f

поставок в
январе
2020г.

Кол-во
поставок

в
феврале

2020г.

Фирма-поставщик

46 Дыхательный фильтр тепловлаго-обменный
вирусобактериальный

шт. 15
7 8 ООО "ФармГарант"

47 Трахеостомическая трубка с манжетой размер
34

шт. 2
1 1 ООО "ФармГарант"

48 Устройство для переливания крови (система) ш т 50

10 20 20
ООО "Сибирская
Аптека"

49 Парафин кг 25 25 ООО "ФармГарант”
50 винты гипсовые 3*20 шт. 100 50 50 ООО "ФармГарант"
51 Зинты гипсовые 3* 15 шт. 100 50 50 ООО "ФармГарант"
52 Пакет для стерилизации самокл из крафт-

бумаги 300*150
шт 200

50 75 75 ООО "ФармГарант"
53 Крафт-пакеты 150*280 шт. 500

200 150 150
ООО "Сибирская
Аптека"

54 Крафт-пакеты 300*390 шт 150 50 50 50 ООО "ФармГарант"
55 Пакеты для стерилизации Стерит. 100 шт,

300*600
уп. 2

1 1 ООО "ФармГарант"
56 Дозаторы для мыла UIT 15

7 8
ООО "Сибирская
Аптека"

57 Ш овный материал KeTryTUSPI metic 5 шт. 60 20 20 20 ООО "ФармГарант"
58 Ш овный материал KeTryTUSP 0 metic 4 шт. 60 20 20 20 ООО "ФармГарант"
59 Ш овный материал Капроновая нить USP-3

metic 6,0

шт 30

10 10 10
ООО "Сибирская
Аптека"

60 Индикаторы W arm Mark шт 100
30 30 40

ООО "Сибирская
Аптека"

61 Ш овный материал Капроновая нить USP 1
metic 4

шт 60
20 20 20

ООО "Сибирская
Аптека"

62 Ш овный материал Викрил USP 0 metic 3,5 шт 12
4 4 4

ООО "Сибирская
Аптека"

63 Ш овный материал Викрил USP 1 metic 4 шт 36
12 12 12

ООО "Сибирская
Аптека"

64 Ш овный материал Капроновая нить USP 1
metic 4 с атравматичной режущей иглой,
окружност 30 мм №30

уп 2

1 1
ООО "Сибирская
Аптека"

65 Ш овный материал Капроновая нить USP 2/00
metic 3 с атравматичной режущей иглой,
окружност 30 мм №30

уп 1 .

1
ООО "Сибирская
Аптека"

66 Индикаторы Винар для контроля паровой
стерилизации С теритест-П -132/20-02 (1000
тестов), с журналом ф.257у

уп 2

1 1 ООО "ФармГарант"
67 Индикаторы Винар для контроля паровой

стерилизации С териконт-П -132/20-01-1 (1000
тестов), с журналом ф 257у

уп 2

1 1 ООО "ФармГарант"
68 Индикаторы ИнТест-В4 - уп 2

1 1
ООО "Сибирская
Аптека"

69 Полипропиленовая сетка 8см*12см шт. 5 1 2 2 ООО "ФармГарант"
70 Полипропиленовая сетка 15см*15см шт 3 1 1 1 ООО "ФармГарант"
71 Клеенка медицинская, рул рул. 1

1
ООО "Сибирская
Аптека"

72 Зонд желудочный, №20 шт. 15 5 5 5 ООО "ФармГарант"
73 Зонд желудочный, №16 шт 15 5 5 5 ООО "ФармГарант"
74 Зонд желудочный, №18 шт 15 5 5 5 ООО "ФармГарант"
75 Контейнер одноразовый для органичесих

о тход о в ,10 литров
шт 3

1 2
ООО "Сибирская
Аптека"

76 Кружка Эсмарха, Зл шт. 2
1 1

ООО "Сибирская
Аптека"

77 Наконечние для круж ки  Эсмарха и
микроклизм 6,7*50

шт 50

10 20 20 ООО "ФармГарант"
78 Наконечние для круж ки  Эсмарха и

микроклизм 8,0*160

шт. 100
30 30 40 ООО "ФармГарант"

79 Бумага регистрирующая в пачке для Э К Г
Schiller А Т -101, 80*70*315

пач. 100
30 30 40 ООО "ФармГарант"

80 М ундш туки картонные одноразовые для
аппарата спирометрии 28*65*1

шт. 100

30 30 40 ООО "ФармГарант"
81 Бумага регистрирующая в пачке для Э К Г

Schiller А Т -1 ,90*90*400
шт. 60

20 20 20 ООО "ФармГарант"
82 Термометр медицинский ртутный шт. 24

12 12
ООО "Сибирская
Аптека"

83 Тонометр механический М икролайт шт. 10
2 4 4

ООО "Сибирская
Аптека"

84 Ф иксаж Ренмед-Плюс. 15л уп. 2 1 1 ООО "ФармГарант"
85 Прояви гель Ренмед-Плюс, 15л уп 2 1 1 ООО "ФармГарант"

№
П/П

Наименование лекарственного средства
(на русском языке с указанием формы

выпуска и дозировки)

Ед.
изм.

Кол-во Кол-во
поставок в
декабре

2019г.

Кол-во
поставок в

январе
2020г.

Кол-во
поставок

в
феврале

2020г.

Фирма-поставщик

86 Кассета пластиковая рентгенографическая с
усиливающими экранами РЕНЕКС КРП с
экраном Э У-И 4 30*40

шт. 1

1
ООО "Сибирская
Аптека"

87 Кассета пластиковая рентгенографическая с
усиливающими экранами РЕНЕКС КРП с
экраном ОУ-И4 24*30

шт. 1

1
ООО "Сибирская
Аптека"